

پری از او پرسید که چه می‌خواهد.

حسون جواب داد: «من مسئولیت عالیه و ارشد سروکار داشتن باهاش رو می‌خوام، بالاتر از همه نیروهای سازمان.»

پری که خودش یک خط‌دهنده بامهارت جاسوس‌ها بود و می‌دانست چطور کاری کند که افراد حس خوبی داشته باشند بالبخند جواب داد: «من به موجب این حکم، تو رو به ریاست موضوعات مربوط به یحیی عیاش در سازمان منصوب می‌کنم.»

حسون گفت: «خب پس من یه قول می‌خوام که نتونی منو برکنار کنی و اینکه هر تصمیمی من در این موضوع گرفتم، تصمیم نهایی باشه.»

پری مطمئن بود که می‌تواند رایین را برای امضای یک برگه قرمز علیه عیاش متقاعد کند، ولی در عین حال این قدر هم خبره بود که بداند چطور باید مین‌ها [و موانع جدی] سازمانی را از سر راه بردارد، فقط گفت: «بیزرائیل، همه سازمان پشت توئه. برو جلو، و سر عیاش رو برامون بیار.»^۴

حسون سمت جدیدش را تحویل گرفت و همه اطلاعاتی را که درباره عیاش داشتند، مجدداً بررسی کرد. اطلاعات خیلی کمی وجود داشت. روشن شد که در طول بیش از یک سال گذشته، حتی یک منبع [و جاسوس] قابل اتکای شین بت اطلاعات به روزی از عیاش یا دستیاران نزدیکش نداشته و اینکه هیچ نشانه واضحی از اینکه او حدوداً در کجا مستقر است وجود ندارد، به جز یک گزارش که می‌گوید حماس موفق شده به او کمک برساند تا به لهستان فرار کند، چون نگران بوده دست شین بت به او خواهد رسید.

حسون در صحت این گزارش شک داشت. در یکی از جلسات در اوایل فوریه [همان سال] پرسید: «[آخه] چطور ممکنه توی لهستان باشه درحالی که ما اینجا، توی همه جای بمب‌گذاری‌ای انتحاری ردپاش رو می‌بینیم؟» سپس اعلام کرد که او به کلی نوع نگاهش به این موضوع را تغییر می‌دهد.

تا آن زمان، دشمنان اصلی شین بت، اعضای مختلف سازمان‌های ذیل ساف بودند. آن‌ها عموماً در هسته‌های کوچک، از جاهای مشخص (معمولاً همان جاهایی که زندگی می‌کردند)، دست به فعالیت می‌زدند. در نتیجه عملیات‌های موساد در حوالی یکسری مناطق جغرافیایی (روستاها، شهرها، محلات و نواحی) شکل می‌گرفت که نیروهای اطلاعاتی و همین‌طور مسئولین جاسوس‌ها، از قبل درباره هرچه در آنجا رخ می‌داد، اطلاعات جمع‌آوری کرده بودند. هر واحد [از این نیروهای ساف]، تقریباً به کلی مستقل عمل می‌کرد و هماهنگی بین آن‌ها محدود بود و فقط در سطح فرماندهان انجام می‌شد. نیروهای عملیاتی‌ای که روی یک موضوع کار می‌کردند، هیچ‌وقت برای تبادل اطلاعات با یکدیگر یا بحث درباره اقدامات مختلفی که باید انجام می‌شد به هیچ شکل سازمان‌یافته‌ای دیدار نمی‌کردند. ولی حماس در یک چارچوب کاملاً متفاوت عمل می‌کرد. نیروهای فعال حماس